

✓ **COTAÇÃO DE PREÇOS FABIO MOTOS LTDA**

fabio marques torres <fabiomotosltda@hotmail.com>

Seg, 09/03/2020 18:15

Para: Prefeitura Ulianópolis <pulianopolis@hotmail.com>

 1 anexos (60 KB)

pa968_Ulianopolis_20200217001_005989_FABIO_MOTOS_LTDA (1).xls;

Boa tarde segue a planilha cotação de preços.

CONFIRMAR RECEBIMENTO/ FABIO

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20200217001	
Prefeitura Municipal de Ulianópolis RESPONSÁVEL : NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO	
PROPONENTE : NOME: FABIO MOTOS LTDA ENDEREÇO : AV. PREFEITO, Nº 143 BAIRRO : BOA VISTA CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 09.535.548/0001-00 CGF : 15.272.741-8	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 17 de Fevereiro de 2020

NEUSA DE JESUS PINHEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
46285	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL BROS		55,000	UNIDADE	80,000	4400,00
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	TRILHA	178,000	UNIDADE	17,000	3026,00
34224	CABO DE FREIO BROS	TRILHA	162,000	UNIDADE	17,000	2754,00
34225	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 90/90X19	KB 50	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
34226	CÂMARA DE AR TRASEIRA 110/90X17		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	TRILHA	31,000	JOGO	40,000	1240,00
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	MHX	21,000	KIT	70,000	1470,00
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	MHX	66,000	KIT	100,000	6600,00
34233	LÂMPADA DO FAROL BROS	TRILHA	73,000	UNIDADE	20,000	1460,00
34235	MANETE DE FREIO BROS	TRILHA	39,000	UNIDADE	10,000	390,00
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	TRILHA	43,000	UNIDADE	15,000	645,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	TRILHA	44,000	UNIDADE	15,000	660,00
34242	PNEU DIANTEIRO 90/90X19	MAGGION	6,000	UNIDADE	170,000	1020,00
34244	PNEU TRASEIRO 110/90X17	MAGGION	82,000	UNIDADE	190,000	15580,00
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	TRILHA	53,000	UNIDADE	20,000	1060,00
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	DPR	176,000	UNIDADE	10,000	1760,00
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	DPR	176,000	UNIDADE	10,000	1760,00
34250	SOQUETE FAROL BROS	TRILHA	44,000	UNIDADE	15,000	660,00
34252	STOP DE FREIO BROS	TRILHA	45,000	UNIDADE	65,000	2925,00
34341	MANETE DE EMBREAGEM BROS	TRILHA	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
36179	CDI BROS	JEC/PRO	15,000	UNIDADE	120,000	1800,00
36180	FILTRO DE AR BROS	TECFIL	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
36443	CABO DE ACELERADOR BROS	TRILHA	122,000	UNIDADE	10,000	1220,00
51763	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (DIANTEIRO)	FABRECK	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
51764	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (TRASEIRA)	FABRECK	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
42347	VELA DA BROS 150	REDFOX	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
42861	DESCARGA PARA BROS	TRILHA	9,000	UNIDADE	170,000	1530,00
43511	CARBURADOR DA BROS	AUDAX	11,000	UNIDADE	170,000	1870,00
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	TRILHA	15,000	UNIDADE	180,000	2700,00
43513	ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS	AUDAX	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
43514	BOIA DE COMBUSTÍVEL BROS	AUDAX	7,000	UNIDADE	85,000	595,00
45657	AMORTECEDOR TRASEIRO DA BROS	TRILHA	4,000	UNIDADE	380,000	1520,00
46292	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO	DULUB	64,000	LITRO	15,000	960,00
34339	SERVIÇO DE REVISÃO POP 100		54,000	UNIDADE	60,000	3240,00
64015	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO POP 100		51,000	UNIDADE	60,000	3060,00
46286	SERVIÇO MECÂNICO POP 100		58,000	UNIDADE	80,000	4640,00
42479	VELA DE IGNIÇÃO DA POP 100	REDFOX	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	TRILHA	25,000	UNIDADE	15,000	375,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	TRILHA	22,000	UNIDADE	10,000	220,00
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	K	11,000	KIT	80,000	880,00
42489	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA POP 100	FABRECK	23,000	UNIDADE	25,000	575,00
42487	LONA DE FREIO TRASEIRA DA POP 100	FABRECK	23,000	UNIDADE	25,000	575,00
34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	DPR	35,000	UNIDADE	10,000	350,00
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	DPR	45,000	UNIDADE	10,000	450,00

Planilha1

34302	CABO DE ACELERADOR POP 100	TRILHA	11,000	UNIDADE	15,000	165,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	TRILHA	19,000	PAR	18,000	342,00
42508	PISCA DA POP 100	TRILHA	17,000	UNIDADE	15,000	255,00
42510	FAROL DA POP 100	AUDAX	18,000	UNIDADE	68,000	1224,00
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	MELC	13,000	UNIDADE	78,000	1014,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	MELC	11,000	UNIDADE	68,000	748,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	TRILHA	17,000	UNIDADE	50,000	850,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	AUDAX	11,000	UNIDADE	60,000	660,00
46283	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO BROS		100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
34214	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO BROS		101,000	UNIDADE	70,000	7070,00
43517	SERVIÇO ELÉTRICO BROS		100,000	UNIDADE	65,000	6500,00
64794	SERVIÇO DE REMENDO PNEU COM CÂMARA		80,000	UNIDADE	10,000	800,00
52751	OLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTETICO 20W50 PARA MOTOCICLETA - FRASCO COM 01 LITRO.	DULUB	160,000	LITRO	18,000	2880,00
52752	KIT DE TRANSMISSÃO - BROS	K	100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
51729	LONA DE FREIO DIANTEIRO BROS	FABRECK	148,000	UNIDADE	25,000	3700,00
51730	LONA DE FREIO TRASEIRO BROS	FABRECK	178,000	UNIDADE	25,000	4450,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	MELC	30,000	UNIDADE	80,000	2400,00
42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	PROTORK	53,000	UNIDADE	110,000	5830,00
51755	RETROVISOR DA BROS 150	AWA	44,000	PAR	35,000	1540,00
52753	PISCA DIANTEIRO DA BROS	TRILHA	20,000	PAR	15,000	300,00
52754	PISCA TRASEIRO DA BROS	TRILHA	20,000	PAR	15,000	300,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	AUDAX	50,000	UNIDADE	60,000	3000,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	REDFOX	80,000	UNIDADE	15,300	1224,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	MELC	45,000	UNIDADE	75,000	3375,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	TRILHA	45,000	UNIDADE	68,000	3060,00
64074	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64075	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE EMBREAGEM BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64076	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64040	SERVIÇO DE TROCA DA CAMARA DE AR 90/90X18		10,000	UNIDADE	10,000	100,00
64077	SERVIÇO DE TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO BROS		5,000	JOGO	25,000	125,00
64078	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA MOTOR BROS		5,000	JOGO	60,000	300,00
64079	SERVIÇO DE TROCA PISTÃO E ANÉIS BROS		5,000	KIT	60,000	300,00
64080	SERVIÇO DE TROCA DO KIT TRANSMISSÃO BROS		5,000	KIT	15,000	75,00
64081	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64082	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANT. TRASEIRO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64083	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64084	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO PARA MOTOR BROS		10,000	UNIDADE	10,000	100,00
64085	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64086	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64030	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU 275-18		12,000	UNIDADE	10,000	120,00
64031	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR MR5 90/90X18		12,000	UNIDADE	15,000	180,00
64087	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA BROS		5,000	UNIDADE	15,000	75,00
64088	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO BROS		5,000	UNIDADE	15,000	75,00
64089	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64090	SERVIÇO DE TROCA DE SOQUETE FAROL BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64091	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
36073	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL MOTO XTZ 125		2,000	UNIDADE	10,000	20,00
64016	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR XTZ		1,000	UNIDADE	85,000	85,00
64017	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE EMBREAGEM XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64018	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64019	SERVIÇO DE TROCA DA CAMARA DE AR 90/90X18 XTZ		2,000	UNIDADE	10,000	20,00
64020	SERVIÇO DE TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO XTZ		1,000	JOGO	10,000	10,00
64021	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA MOTOR XTZ		1,000	JOGO	60,000	60,00
64022	SERVIÇO DE TROCA DO PISTÃO E ANÉIS XTZ		1,000	KIT	60,000	60,00
64023	SERVIÇO DE TROCA DO KIT TRANSMISSÃO XTZ		1,000	KIT	15,000	15,00
64024	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64025	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANT. TRASEIRO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64026	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64027	SERVIÇO DE TROCA DO OLEO PARA MOTOR XTZ		2,000	UNIDADE	10,000	20,00
64028	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64029	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64032	SERVIÇO TROCA DO RETENTOR DE BENGALA XTZ		1,000	UNIDADE	15,000	15,00
64033	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64034	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64035	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE FAROL XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
46787	CABO DE ACELERADOR		11,000	UNIDADE	20,000	220,00
34261	CAMARA DE AR 90/90X18	KB	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	TRILHA	9,000	JOGO	380,000	3420,00
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	FABRECK	5,000	UNIDADE	25,000	125,00
45656	OLEO PARA MOTOR	DULUB	107,000	LITRO	15,000	1605,00
34278	PNEU 275-18	MAGGION	12,000	UNIDADE	100,000	1200,00
34279	PNEU PREDADOR MR5 90/90X18	MAGGION	12,000	UNIDADE	120,000	1440,00
29878	CABO DE ACELERADOR TIPO XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00

Planilha1

42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
25249	AMORTECEDOR TRASEIRO TIPO XTZ	AUDAX	1,000	JOGO	430,000	430,00
36083	JUNTA MOTOR XTZ	TRILHA	1,000	JOGO	29,000	29,00
36085	PISTAO E ANEIS XTZ	TRILHA	1,000	KIT	80,000	80,00
43	KIT TRANSMISSAO XTZ	K	1,000	KIT	120,000	120,00
25258	LAMPADA DO FAROL XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
43502	LONA DE FREIO DIANT.E TRASEIRO XTZ	FABRECK	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
43503	MANETE DE FREIO XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	10,000	10,00
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	25,000	25,00
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	TRILHA	1,000	UNIDADE	20,000	20,00
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	DPK	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	DPK	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
36110	SOQUETE FAROL XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	15,000	15,00
36111	STOP DE FREIO XTZ	AUDAX	1,000	UNIDADE	68,000	68,00
46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	AUDAX	5,000	UNIDADE	120,000	600,00
Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA. ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56	PROTORK	1,000	UNIDADE	120,000	120,00
Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA. ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	PROTORK	1,000	UNIDADE	120,000	120,00
Especificação : PRODUZIDO EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JUGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA. ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTAIS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
51752	AMORTECEDOR TRASEIRO DA HONDA BROS 150	AUDAX	5,000	UNIDADE	380,000	1900,00
42358	BENGALAS DA BROS 150	AUDAX	12,000	UNIDADE	85,000	1020,00
8561	CABO VELOCIMETRO	TRILHA	5,000	UNIDADE	20,000	100,00
42300	CAMARA DE AR DA BROS 150(DIANTEIRA)	KB	105,000	UNIDADE	50,000	5250,00
42301	CAMARA DE AR BROS 150 (TRASEIRA)	KB	105,000	UNIDADE	50,000	5250,00
42335	FAROL DA BROS 150	TRILHA	5,000	UNIDADE	60,000	300,00
42354	GUIDÃO DA BROS 150	AUDAX	10,000	UNIDADE	68,000	680,00
46322	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DA BROS 150	AUDAX	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
42370	KIT DA PARTE DE FORÇA(PISTÃO,ANEL E CAMISA)BROS	METAL LEVE	3,000	UNIDADE	380,000	1140,00
15527	LAMPADA P/LANTERNA	AUDAX	15,000	PEÇA	15,000	225,00
1199	LAMPADA DO PISCA	AUDAX	15,000	UNIDADE	5,000	75,00
42341	LANTERNA TRASEIRA DA BROS 150	TRILHA	5,000	UNIDADE	68,000	340,00
46311	MANETE LADO DIREITO DA BROS 150	TRILHA	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
46312	MANETE LADO ESQUERDO DA BROS 150	TRILHA	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
1091	PASTILHA DE FREIO	AUDAX	25,000	UNIDADE	35,000	875,00
46319	PISCA LADO DIREITO DA BROS 150	AUDAX	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
46320	PISCA LADO ESQUERDO DA BROS 150	AUDAX	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
51753	PNEU 110/90 R17 (TRASEIRO)	MAGGION	15,000	UNIDADE	190,000	2850,00
51754	PNEU 90/90 R19 (DIANTEIRO)	MAGGION	10,000	UNIDADE	170,000	1700,00
42382	RODA TRASEIRA DA BROS 150	TORK	7,000	UNIDADE	150,000	1050,00
51997	GRAXA LUBRIFICANTE.	AUDAX	40,000	UNIDADE	10,000	400,00
42389	RODA DIANTEIRA DA BROS 150	TORK	5,000	UNIDADE	150,000	750,00
51750	REVISÃO EM MOTOCICLETAS (BROS E POP)		45,000	UNIDADE	60,000	2700,00
51751	SERVIÇOS ELETRICO EM MOTOCICLETAS (BROS E POP)		15,000	UNIDADE	60,000	900,00
64014	SERVIÇO PARTE MECÂNICA EM MOTOCICLETAS (BROS E POP)		25,000	UNIDADE	60,000	1500,00
46302	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	AUDAX	6,000	UNIDADE	190,000	1140,00
51756	BENGALAS DA POP 100	AUDAX	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
51757	CABO DE VELOCIMETRO DA POP 100	TRILHA	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
46297	CAMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	KB	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
46298	CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	KB	40,000	UNIDADE	50,000	2000,00
46309	FILTRO DE AR DA POP 100	TECFIL	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
281	GRAXA BRANCA	AUDAX	10,000	UNIDADE	10,000	100,00
4109	GUIDAO	TORK	2,000	UNIDADE	50,000	100,00
46310	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS DA POP 100	AUDAX	5,000	UNIDADE	20,000	100,00
51758	KIT DA PARTE DE FORÇA (PISTÃO, ANEL, RETONTER DE VALVULA E CAMISA) POP 100	METAL LEVE	2,000	UNIDADE	320,000	640,00
34325	LAMPADA DO FAROL POP 100	AUDAX	13,000	UNIDADE	20,000	260,00
46304	LANTERNA TRASEIRA DA POP 100	TRILHA	5,000	UNIDADE	70,000	350,00
46300	MANETE LADO DIREITO DA POP 100	TRILHA	5,000	UNIDADE	10,000	50,00
46301	MANETE LADO ESQUERDO DA POP 100	TRILHA	5,000	UNIDADE	10,000	50,00
46260	PAINEL DA POP 100	AUDAX	6,000	UNIDADE	150,000	900,00
46305	PISCA LADO DIREITO DA POP 100	TRILHA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
46306	PISCA LADO ESQUERDO DA POP 100	TRILHA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
43444	PNEU 60/100 R17	MAGGION	4,000	UNIDADE	140,000	560,00
43443	PNEU 80/100 R14	MAGGION	5,000	UNIDADE	160,000	800,00
51759	RODA DIANTEIRA DA POP 100	TORK	2,000	UNIDADE	130,000	260,00

Planilha

51760	RODA TRASEIRA DA POP 100	TORK	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
51761	VELA DA POP 100	REDFOX	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
51727	JUNTA MOTOR POP	TORK	4,000	JOGO	40,000	160,00
51728	PISTÃO E ANEIS POP	MHX	2,000	KIT	80,000	160,00
51725	KIT TRANSMISSÃO DA POP 100	K	26,000	UNIDADE	80,000	2080,00
34327	MANETE DE EMBREAGEM POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
34328	MANETE DE FREIO POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	AUDAX	8,000	UNIDADE	20,000	160,00
34337	SOQUETE FAROL POP 100	AUDAX	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
34338	STOP DE FREIO POP 100	AUDAX	4,000	UNIDADE	70,000	280,00
46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	MAGGION	24,000	UNIDADE	130,000	3120,00
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	MAGGION	27,000	UNIDADE	150,000	4050,00
46284	SERVIÇO MECANICO BROS		20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
46287	SERVIÇO ELETRICO POP 100		20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
51101	JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO	AUDAX	6,000	UNIDADE	190,000	1140,00
1974	CABO ACELERADOR	TRILHA	16,000	UNIDADE	20,000	320,00
42307	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS 150	TRILHA	8,000	UNIDADE	20,000	160,00
42977	FAROL DA BROS	AUDAX	10,000	UNIDADE	68,000	680,00
9099	JUNTA TAMPA VALVULA	TRILHA	5,000	UNIDADE	18,000	90,00
51779	KIT PARTE FORÇA	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	380,000	3800,00
1111	LANTERNA TRASEIRA	AUDAX	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
35462	OLEO	DULUB	10,000	LITRO	15,000	150,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
25248	RETROVISOR	AWA	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
34293	VELA IGNIÇÃO BROS	REDFOX	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
36944	CAMARA DE AR	TECFIL	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	MELC	6,000	UNIDADE	70,000	420,00
46268	VELA IGNIÇÃO DA POP 100	REDFOX	6,000	UNIDADE	25,000	150,00
46265	PNEU TRASEIRO DA POP 100	MAGGION	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
46266	PNEU DIANTEIRO POP 100	MAGGION	10,000	UNIDADE	130,000	1300,00

Total : 224324,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

12/03/2020

Email – Prefeitura Ulianópolis – Outlook

D.M.SUGAWARA LOBATO COM

Michio Sugawara <dickson143@gmail.com>

Qua, 11/03/2020 11:50

Para: pulianopolis@hotmail.com <pulianopolis@hotmail.com>

 1 anexos (343 KB)

D M SUGAWARA.pdf;

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200217001

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

RESPONSÁVEL :

NOME: NEUSA DE JESUS PINHEIRO

PROPONENTE :

NOME: D. M. SUGAWARA LOBATO COMERCIO

ENDEREÇO : R PROF. NOEMIA BELEM, s/n, PROX. MARRALU

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Vigia de Nazaré - PA

CNPJ : 13.484.091/0001-20

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 17 de Fevereiro de 2020

NEUSA DE JESUS PINHEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
46285	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL BROS		55,000	UNIDADE	90,000	4950,00
34223	CABO DE EMBREAGEM BROS	TRILHA	178,000	UNIDADE	20,000	3560,00
34224	CABO DE FREIO BROS	TRILHA	162,000	UNIDADE	20,000	3240,00
34225	CÂMARA DE AR DIANTEIRA 90/90X19	KB 50	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
34226	CÂMARA DE AR TRASEIRA 110/90X17		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
34228	JUNTA MOTOR BROS	TRILHA	31,000	JOGO	40,000	1240,00
34230	PISTÃO E ANEIS BROS	MHX	21,000	KIT	70,000	1470,00
34231	KIT TRANSMISSÃO BROS	MHX	66,000	KIT	100,000	6600,00
34233	LAMPADA DO FAROL BROS	TRILHA	73,000	UNIDADE	20,000	1460,00
34235	MANETE DE FREIO BROS	TRILHA	39,000	UNIDADE	10,000	390,00
34239	PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS	TRILHA	43,000	UNIDADE	15,000	645,00
34240	PISCA COMPLETO TRASEIRO BROS	TRILHA	44,000	UNIDADE	15,000	660,00
34242	PNEU DIANTEIRO 90/90X19	MAGGION	6,000	UNIDADE	180,000	1080,00
34244	PNEU TRASEIRO 110/90X17	MAGGION	82,000	UNIDADE	210,000	17220,00
34246	RETENTOR DE BENGALA BROS	TRILHA	53,000	UNIDADE	20,000	1060,00
34247	ROLAMENTO DIANTEIRO BROS	DPR	176,000	UNIDADE	10,000	1760,00
34249	ROLAMENTO TRASEIRO BROS	DPR	176,000	UNIDADE	10,000	1760,00
34250	SOQUETE FAROL BROS	TRILHA	44,000	UNIDADE	15,000	660,00
34252	STOP DE FREIO BROS	TRILHA	45,000	UNIDADE	75,000	3375,00
34341	MANETE DE EMBREAGEM BROS	TRILHA	30,000	UNIDADE	10,000	300,00
36179	CDI BROS	JEC/PRO	15,000	UNIDADE	150,000	2250,00
36180	FILTRO DE AR BROS	TECFIL	30,000	UNIDADE	20,000	600,00
36443	CABO DE ACELERADOR BROS	TRILHA	122,000	UNIDADE	10,000	1220,00
51763	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (DIANTEIRO)	FABRECK	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
51764	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS 150 (TRASEIRA)	FABRECK	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
42347	VELA DA BROS 150	REDFOX	40,000	UNIDADE	15,000	600,00
42861	DESCARGA PARA BROS	TRILHA	9,000	UNIDADE	190,000	1710,00
43511	CARBURADOR DA BROS	AUDAX	11,000	UNIDADE	190,000	2090,00
43512	PAINEL COMPLETO DA BROS	TRILHA	15,000	UNIDADE	200,000	3000,00
43513	ESCOVAS DO MOTOR DE PARTIDA BROS	AUDAX	10,000	UNIDADE	35,000	350,00
43514	BOIA DE COMBUSTIVEL BROS	AUDAX	7,000	UNIDADE	85,000	595,00
45657	AMORTECEDOR TRASEIRO DA BROS	TRILHA	4,000	UNIDADE	400,000	1600,00
46292	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTO	DULUB	64,000	LITRO	20,000	1280,00
34339	SERVIÇO DE REVISÃO POP 100		54,000	UNIDADE	70,000	3780,00
64015	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO POP 100		51,000	UNIDADE	70,000	3570,00
46286	SERVIÇO MECANICO POP 100		58,000	UNIDADE	80,000	4640,00
42479	VELA DE IGNIÇÃO DA POP 100	REDFOX	8,000	UNIDADE	20,000	160,00
34303	CABO DE EMBREAGEM POP 100	TRILHA	25,000	UNIDADE	20,000	500,00
34305	CABO DE FREIO POP 100	TRILHA	22,000	UNIDADE	15,000	330,00
34324	KIT TRANSMISSÃO POP 100	K	11,000	KIT	85,000	935,00
42489	LONA DE FREIO DIANTEIRA DA POP 100	FABRECK	23,000	UNIDADE	30,000	690,00
42487	LONA DE FREIO TRASEIRA DA POP 100	FABRECK	23,000	UNIDADE	30,000	690,00

34335	ROLAMENTO DIANTEIRO POP 100	DPR	35,000	UNIDADE	15,000	525,00
34336	ROLAMENTO TRASEIRO POP 100	DPR	45,000	UNIDADE	15,000	675,00
34302	CABO DE ACELERADOR POP 100	TRILHA	11,000	UNIDADE	18,000	198,00
42490	RETROVISOR DA POP 100	TRILHA	19,000	PAR	20,000	380,00
42508	PISCA DA POP 100	TRILHA	17,000	UNIDADE	20,000	340,00
42510	FAROL DA POP 100	AUDAX	18,000	UNIDADE	75,000	1350,00
42512	PARALAMA DIANTEIRO DA POP 100	MELC	13,000	UNIDADE	80,000	1040,00
42514	CARENAGEM DO FAROL DA POP 100	MELC	11,000	UNIDADE	75,000	825,00
42515	CORRENTE DE COMANDO DA POP 100	TRILHA	17,000	UNIDADE	60,000	1020,00
42517	PEDAL DE FREIO TRASEIRO DA POP 100	AUDAX	11,000	UNIDADE	60,000	660,00
46283	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO BROS		100,000	UNIDADE	65,000	6500,00
34214	SERVIÇO DE REVISÃO MOTO BROS		101,000	UNIDADE	80,000	8080,00
43517	SERVIÇO ELÉTRICO BROS		100,000	UNIDADE	65,000	6500,00
64794	SERVIÇO DE REMENDO PNEU COM CÂMARA OLEO LUBRIFICANTE SEMI-SINTETICO 20W50 PARA MOTOCICLETA - FRASCO COM 01 LITRO.		80,000	UNIDADE	20,000	1600,00
52751	LITRO.	DULUB	160,000	LITRO	18,000	2880,00
52752	KIT DE TRANSMISSÃO - BROS	K	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
51729	LONA DE FREIO DIANTEIRO BROS	FABRECK	148,000	UNIDADE	30,000	4440,00
51730	LONA DE FREIO TRASEIRO BROS	FABRECK	178,000	UNIDADE	35,000	6230,00
42978	PARALAMA DIANTEIRO DA BROS	MELC	30,000	UNIDADE	90,000	2700,00
42395	CAPACETE PARA MOTOCICLISTA	PROTORK	53,000	UNIDADE	130,000	6890,00
51755	RETROVISOR DA BROS 150	AWA	44,000	PAR	40,000	1760,00
52753	PISCA DIANTEIRO DA BROS	TRILHA	20,000	PAR	20,000	400,00
52754	PISCA TRASEIRO DA BROS	TRILHA	20,000	PAR	20,000	400,00
42983	CORRENTE DE COMANDO BROS	AUDAX	50,000	UNIDADE	70,000	3500,00
43509	VELA DE IGNIÇÃO BROS	REDFOX	80,000	UNIDADE	18,000	1440,00
43515	CARENAGEM DO FAROL DA BROS	MELC	45,000	UNIDADE	80,000	3600,00
43516	PEDAL DE FREIO TRASEIRO BROS	TRILHA	45,000	UNIDADE	68,000	3060,00
64074	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64075	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE EMBREAGEM BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64076	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64040	SERVIÇO DE TROCA DA CAMARA DE AR 90/90X18		10,000	UNIDADE	10,000	100,00
64077	SERVIÇO DE TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO BROS		5,000	JOGO	25,000	125,00
64078	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA MOTOR BROS		5,000	JOGO	60,000	300,00
64079	SERVIÇO DE TROCA PISTÃO E ANEIS BROS		5,000	KIT	60,000	300,00
64080	SERVIÇO DE TROCA DO KIT TRANSMISSÃO BROS		5,000	KIT	15,000	75,00
64081	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64082	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANT. TRASEIRO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64083	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64084	SERVIÇO DE TROCA DE OLEO PARA MOTOR BROS		10,000	UNIDADE	10,000	100,00
64085	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA COMPLETO DIANTEIRO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64086	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64030	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU 275-18		12,000	UNIDADE	10,000	120,00
64031	SERVIÇO DE TROCA DO PNEU PREDADOR MR5 90/90X18		12,000	UNIDADE	15,000	180,00
64087	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA BROS		5,000	UNIDADE	15,000	75,00
64088	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO BROS		5,000	UNIDADE	15,000	75,00
64089	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64090	SERVIÇO DE TROCA DE SOQUETE FAROL BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
64091	SERVIÇO DE TROCA DO STOP DE FREIO BROS		5,000	UNIDADE	10,000	50,00
36073	SERVIÇO DE REVISÃO GERAL MOTO XTZ 125		2,000	UNIDADE	10,000	20,00
64016	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE ACELERADOR XTZ		1,000	UNIDADE	85,000	85,00
64017	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE EMBREAGEM XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64018	SERVIÇO DE TROCA DO CABO DE FREIO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64019	SERVIÇO DE TROCA DA CAMARA DE AR 90/90X18 XTZ		2,000	UNIDADE	10,000	20,00
64020	SERVIÇO DE TROCA DO AMORTECEDOR TRASEIRO XTZ		1,000	JOGO	10,000	10,00
64021	SERVIÇO DE TROCA DA JUNTA MOTOR XTZ		1,000	JOGO	60,000	60,00
64022	SERVIÇO DE TROCA DO PISTÃO E ANEIS XTZ		1,000	KIT	60,000	60,00
64023	SERVIÇO DE TROCA DO KIT TRANSMISSÃO XTZ		1,000	KIT	15,000	15,00
64024	SERVIÇO DE TROCA DA LAMPADA DO FAROL XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64025	SERVIÇO DE TROCA DA LONA DE FREIO DIANT. TRASEIRO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64026	SERVIÇO DE TROCA DO MANETE DE FREIO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64027	SERVIÇO DE TROCA DO OLEO PARA MOTOR XTZ		2,000	UNIDADE	10,000	20,00
64028	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64029	SERVIÇO DE TROCA DO PISCA TRASEIRO COMPLETO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64032	SERVIÇO DE TROCA DO RETENTOR DE BENGALA XTZ		1,000	UNIDADE	15,000	15,00
64033	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64034	SERVIÇO DE TROCA DO ROLAMENTO TRASEIRO XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
64035	SERVIÇO DE TROCA DO SOQUETE FAROL XTZ		1,000	UNIDADE	10,000	10,00
46787	CABO DE ACELERADOR		11,000	UNIDADE	20,000	220,00
34261	CAMARA DE AR 90/90X18	KB	12,000	UNIDADE	50,000	600,00
34227	AMORTECEDOR TRASEIRO BROS	TRILHA	9,000	JOGO	380,000	3420,00
34234	LONA DE FREIO DIANT TRASEIRO BROS	FABRECK	5,000	UNIDADE	25,000	125,00
45656	OLEO PARA MOTOR	DULUB	107,000	LITRO	20,000	2140,00

34278	PNEU 275-18	MAGGION	12.000	UNIDADE	100,000	1200,00
34279	PNEU PREDADOR MR5 90/90X18	MAGGION	12.000	UNIDADE	120,000	1440,00
29878	CABO DE ACELERAÇÃO MOTO TIPO XTZ	TRILHA	1.000	UNIDADE	20,000	20,00
36080	CABO DE EMBREAGEM MOTO TIPO XTZ	TRILHA	1.000	UNIDADE	20,000	20,00
42586	CABO DE FREIO MOTO XTZ	TRILHA	1.000	UNIDADE	20,000	20,00
25249	AMORTECEDOR TRASEIRO TIPO XTZ	AUDAX	1.000	JOGO	430,000	430,00
36083	JUNTA MOTOR XTZ	TRILHA	1.000	JOGO	29,000	29,00
36085	PISTÃO E ANEIS XTZ	TRILHA	1.000	KIT	80,000	80,00
43	KIT TRANSMISSÃO XTZ	K	1.000	KIT	120,000	120,00
25258	LAMPADA DO FAROL XTZ	AUDAX	1.000	UNIDADE	25,000	25,00
43502	LONA DE FREIO DIANT. E TRASEIRO XTZ	FABRECK	1.000	UNIDADE	25,000	25,00
43503	MANETE DE FREIO XTZ	AUDAX	1.000	UNIDADE	10,000	10,00
31873	PISCA COMPLETO DIANTEIRO XTZ	AUDAX	1.000	UNIDADE	25,000	25,00
36107	PISCA COMPLETO TRASEIRO XTZ	AUDAX	1.000	UNIDADE	25,000	25,00
43504	RETENTOR DE BENGALA XTZ	TRILHA	1.000	UNIDADE	20,000	20,00
47	ROLAMENTO DIANTEIRO XTZ	DPK	1.000	UNIDADE	15,000	15,00
36109	ROLAMENTO TRASEIRO XTZ	DPK	1.000	UNIDADE	15,000	15,00
36110	SOQUETE FAROL XTZ	AUDAX	1.000	UNIDADE	15,000	15,00
36111	STOP DE FREIO XTZ	AUDAX	1.000	UNIDADE	68,000	68,00
46325	CAPACETE COM VISEIRA Nº 58	AUDAX	5.000	UNIDADE	120,000	600,00
ESPECIFICAÇÃO : PRODUTOS EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTALS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
64411	CAPACETE COM VISEIRA Nº 56	PROTORK	1.000	UNIDADE	120,000	120,00
ESPECIFICAÇÃO : PRODUTOS EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTALS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
46326	CAPACETE COM VISEIRA Nº 60	PROTORK	1.000	UNIDADE	120,000	120,00
ESPECIFICAÇÃO : PRODUTOS EM ABS/POLICARBONATO, COM CINTA JGULAR COM ENGATE RÁPIDO, CASCO INTERNO CAPAZ DE ABSORVER IMPACTOS E COM ABERTURA AUTOMÁTICA, ELEMENTO DE SINALIZAÇÃO NO MÍNIMO QUATRO ELEMENTOS RETRO REFLEXIVOS FRONTALS, LATERAIS E TRASEIROS, OS CAPACETES DEVEEM POSSUIR COR PRETA OU VERMELHA.						
51752	AMORTECEDOR TRASEIRO DA HONDA BROS 150	AUDAX	5.000	UNIDADE	380,000	1900,00
42358	BENGALAS DA BROS 150	AUDAX	12.000	UNIDADE	85,000	1020,00
8561	CABO VELOCIMETRO	TRILHA	5.000	UNIDADE	20,000	100,00
42300	CAMARA DE AR DA BROS 150(DIANTEIRA)	KB	105.000	UNIDADE	60,000	6300,00
42301	CAMARA DE AR BROS 150 (TRASEIRA)	KB	105.000	UNIDADE	60,000	6300,00
42335	FAROL DA BROS 150	TRILHA	5.000	UNIDADE	60,000	300,00
42354	GUÍDÃO DA BROS 150	AUDAX	10.000	UNIDADE	68,000	680,00
46322	JUNTA DA TAMPA DE VALVULA DA BROS 150	AUDAX	10.000	UNIDADE	20,000	200,00
42370	KIT DA PARTE DE FORÇA(PISTÃO,ANEL E CAMISA)BROS	METAL LEVE	3.000	UNIDADE	380,000	1140,00
15527	LAMPADA P/LANTERNA	AUDAX	15.000	PEÇA	15,000	225,00
1199	LAMPADA DO PISCA	AUDAX	15.000	UNIDADE	5,000	75,00
42341	LANTERNA TRASEIRA DA BROS 150	TRILHA	5.000	UNIDADE	68,000	340,00
46311	MANETE LADO DIREITO DA BROS 150	TRILHA	10.000	UNIDADE	10,000	100,00
46312	MANETE LADO ESQUERDO DA BROS 150	TRILHA	10.000	UNIDADE	10,000	100,00
1091	PASTILHA DE FREIO	AUDAX	25.000	UNIDADE	35,000	875,00
46319	PISCA LADO DIREITO DA BROS 150	AUDAX	10.000	UNIDADE	15,000	150,00
46320	PISCA LADO ESQUERDO DA BROS 150	AUDAX	10.000	UNIDADE	15,000	150,00
51753	PNEU 110/90 R17 (TRASEIRO)	MAGGION	15.000	UNIDADE	190,000	2850,00
51754	PNEU 90/90 R19 (DIANTEIRO)	MAGGION	10.000	UNIDADE	170,000	1700,00
42382	RODA TRASEIRA DA BROS 150	TORK	7.000	UNIDADE	150,000	1050,00
51997	GRAXA LUBRIFICANTE.	AUDAX	40.000	UNIDADE	15,000	600,00
42389	RODA DIANTEIRA DA BROS 150	TORK	5.000	UNIDADE	150,000	750,00
51750	REVISÃO EM MOTOCICLETAS (BROS E POP)		45.000	UNIDADE	70,000	3150,00
51751	SERVIÇOS ELETRICO EM MOTOCICLETAS (BROS E POP)		15.000	UNIDADE	60,000	900,00
64014	SERVIÇO PARTE MECÂNICA EM MOTOCICLETAS (BROS E POP)		25.000	UNIDADE	60,000	1500,00
46302	AMORTECEDOR TRASEIRO DA POP 100	AUDAX	6.000	UNIDADE	190,000	1140,00
51756	BENGALAS DA POP 100	AUDAX	2.000	UNIDADE	70,000	140,00
51757	CABO DE VELOCIMETRO DA POP 100	TRILHA	2.000	UNIDADE	15,000	30,00
46297	CAMARA DE AR DA POP 100 (DIANTEIRA)	KB	40.000	UNIDADE	60,000	2400,00
46298	CAMARA DE AR DA POP 100 (TRASEIRA)	KB	40.000	UNIDADE	60,000	2400,00
46309	FILTRO DE AR DA POP 100	TECFIL	10.000	UNIDADE	25,000	250,00
281	GRAXA BRANCA	AUDAX	10.000	UNIDADE	10,000	100,00
4109	GUÍDÃO	TORK	2.000	UNIDADE	50,000	100,00
46310	JUNTA DA TAMPA DE VALVULAS DA POP 100	AUDAX	5.000	UNIDADE	20,000	100,00
51758	KIT DA PARTE DE FORÇA (PISTÃO, ANEL, RETONTER DE VALVULA E CAMISA) POP 100	METAL LEVE	2.000	UNIDADE	320,000	640,00
34325	LAMPADA DO FAROL POP 100	AUDAX	13.000	UNIDADE	20,000	260,00
46304	LANTERNA TRASEIRA DA POP 100	TRILHA	5.000	UNIDADE	70,000	350,00
46300	MANETE LADO DIREITO DA POP 100	TRILHA	5.000	UNIDADE	10,000	50,00
46301	MANETE LADO ESQUERDO DA POP 100	TRILHA	5.000	UNIDADE	10,000	50,00

46260	PAINEL DA POP 100	AUDAX	6,000	UNIDADE	150,000	900,00
46305	PISCA LADO DIREITO DA POP 100	TRILHA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
46306	PISCA LADO ESQUERDO DA POP 100	TRILHA	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
43444	PNEU 60/100 R17	MAGGION	4,000	UNIDADE	140,000	560,00
43443	PNEU 80/100 R14	MAGGION	5,000	UNIDADE	180,000	800,00
51759	RODA DIANTEIRA DA POP 100	TORK	2,000	UNIDADE	130,000	260,00
51760	RODA TRASEIRA DA POP 100	TORK	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
51761	VELA DA POP 100	REDFOX	5,000	UNIDADE	15,000	75,00
51727	JUNTA MOTOR POP	TORK	4,000	JOGO	40,000	160,00
51728	PISTÃO E ANEIS POP	MHX	2,000	KIT	80,000	160,00
51725	KIT TRANSMISSÃO DA POP 100	K	26,000	UNIDADE	90,000	2340,00
34327	MANETE DE EMBREAGEM POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
34328	MANETE DE FREIO POP 100	TRILHA	4,000	UNIDADE	10,000	40,00
34330	PISCA COMPLETO DIANTEIRO POP 100	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
34331	PISCA COMPLETO TRASEIRO POP 100	TRILHA	8,000	UNIDADE	15,000	120,00
34334	RETENTOR DE BENGALA POP 100	AUDAX	8,000	UNIDADE	20,000	160,00
34337	SOQUETE FAROL POP 100	AUDAX	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
34338	STOP DE FREIO POP 100	AUDAX	4,000	UNIDADE	70,000	280,00
46276	PNEU DIANTEIRO DA BROS	MAGGION	24,000	UNIDADE	150,000	3600,00
46277	PNEU TRASEIRO DA BROS	MAGGION	27,000	UNIDADE	180,000	4860,00
46284	SERVIÇO MECANICO BROS		20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
46287	SERVIÇO ELETRICO POP 100		20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
51101	JOGO DE AMORTECEDOR TRASEIRO	AUDAX	6,000	UNIDADE	200,000	1200,00
1974	CABO ACELERADOR	TRILHA	16,000	UNIDADE	20,000	320,00
42307	CABO DE TRANSMISSÃO DA BROS 150	TRILHA	8,000	UNIDADE	20,000	160,00
42977	FAROL DA BROS	AUDAX	10,000	UNIDADE	68,000	680,00
9099	JUNTA TAMPA VALVULA	TRILHA	5,000	UNIDADE	18,000	90,00
51779	KIT PARTE FORÇA	METAL LEVE	10,000	UNIDADE	380,000	3800,00
1111	LANTERNA TRASEIRA	AUDAX	20,000	UNIDADE	70,000	1400,00
35462	OLEO	DULUB	10,000	LITRO	15,000	150,00
42972	PISCA COMPLETO BROS	TRILHA	10,000	UNIDADE	15,000	150,00
25248	RETROVISOR	AWA	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
34293	VELA IGNIÇÃO BROS	REDFOX	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
36944	CAMARA DE AR	TECFIL	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
46262	PARALAMA TRASEIRO POP 100	MELC	6,000	UNIDADE	70,000	420,00
46268	VELA IGNIÇÃO DA POP 100	REDFOX	6,000	UNIDADE	25,000	150,00
46265	PNEU TRASEIRO DA POP 100	MAGGION	10,000	UNIDADE	150,000	1500,00
46266	PNEU DIANTEIRO POP 100	MAGGION	10,000	UNIDADE	130,000	1300,00

Total : 248405,00

Condições de pagamento :	A VISTA
Prazo de entrega :	3 DIAS
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Duzentos e quarenta e oito mil, quatrocentos e cinco reais

Data : 11/03/2020

carimbo e assinatura